山 东 省 特 种 设 备 协 会
鲁特设协函字〔2017〕73 号

2017 山东省电梯行业发展高峰论坛

通    知

随着中国经济近年来持续快速增长，电梯行业也在不知不觉

中走过了一个从无到有，从有到多，从多到精的发展历程，随着

住宅市场的巨大变化，中国已经成为全球容量最大、增长最快的

电梯市场，电梯的生产能力已跃居世界第一。未来一段时间内，

“智能制造”“绿色节能”和“安全”将成为中国电梯行业发展

的三大关键词。为进一步促进省内电梯行业企业相互交流、合作，

健康快速发展，定于 2017 年 9 月 20 日在济南举办“2017 山东

省电梯行业发展高峰论坛”。现将论坛相关事项通知如下：

一、日程安排

日期 活动内容 地点

9 月 20 日

8:30-10:30
报到

济南国际会展中心

一层B馆入口会议论

坛窗口

10:45-11:45
参观济南国际数控

机床展览会
济南国际会展中心

12:00-13:00 就餐 禧悦东方酒店

13:30-16:00 参加论坛
济南国际会展中心

一层 D区会议室

16:00 返程

二、组织机构

主办机构：山东省特种设备协会

承办单位：山东新丞华展览有限公司

协办单位：德州市电梯产业联盟

三、报告主题及专家

序号 报告内容 报告人

1 电梯技术的发展与创新

陈继文 博士

山东建筑大学机电

工程学院副院长

2
电梯零配件在检验检测方面的要求

（电梯事故的原因分析）

苏强

济南市特种设备检

验研究院副院长

3 电梯控制系统安全性与便捷性探讨

王东军

深圳海浦蒙特科技

有限公司电梯事业

部北方区总监

四、参加人员

1、行业主管单位、协会；电梯制造企业的总经理及企业生

产、技术负责人；

2、科研院所、高等院校等；

五、交通及餐饮

交通费用自理，当日午餐凭报到时组委会发放的自助餐券就

餐，就餐地点：禧悦东方酒店一层松露自助餐厅（济南国际会展

中心南邻）。

六、报名办法

请于2017年 9月 16日将填好的回执表发邮件或传真至组委会。

如有问题，请随时与我们联系。

联 系 人:  王娟、刘祖涛、李洪磊

电    话：（86-531)88879901  86512559  88879887

传    真：（86-531) 8887 9893

邮    箱：juan.wang@chenghuaex.com

地    址：济南市高新区大学科技园北区 G 座（丞华大厦）

附件：“2017 山东省电梯行业发展高峰论坛”回执表

山东省特种设备协会

2017 年 9 月 10 日

附件：

“2017 山东省电梯行业发展高峰论坛”回执表

年   月   日

单位名称

单位地址

带队领导 姓 名  职务  联系方式

人员名单 姓 名 性别 民族 职务 联系方式 到会时间

参会人员

共    人

（可另附表格）

其 它 要 求

或协调事项

组委会地址：济南高新区大学科技园北区 G座    邮编：250101

电  话：0531-88879901、86512559    传真：0531-88879893

联系人：王娟、刘祖涛、李洪磊

邮  箱: juan.wang@chenghuaex.com